
Championnat de CID - Ile de France-Est
Epée Dames M15
**** Bondy ****
Le 21 janvier 2024

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 20 tireuses)
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nom prénom club licence date nais no série

ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL 199617 18/5/2009 1
BENOIST Elsa LIVRY GARGAN 277876 14/3/2011 269
BESOMBES Romane CER 77 280461 30/11/2010 175
BOUMIER Manon VINCENNES CE 100307 24/2/2009 150
CORREIA Maurine IVRY US 165890 2/9/2011 134
FISCHER Chloe ST MAUR VGA 192486 9/10/2010 42
HU Joséphine IVRY US 283277 16/2/2010 210
KAROUBY Ethel IVRY US 168560 5/7/2011 111
KHANJARI Menel BONDY BASE 229227 14/4/2010
LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS 297495 25/5/2010 98
LEROY Elisabeth ST MAUR VGA 305080 26/3/2009
MACIEJAK Chloé PFE77 265000 6/3/2011 42
MINCHELLI Lou Ann IVRY US 260398 15/10/2011 66
NGOM Awa-Lea CER 77 239895 17/12/2010 200
REBER Judith PFE77 264995 25/5/2009
TEISSIER Eva IVRY US 246882 3/2/2011 85
TIGNAT Emilie AULNAY CE 287819 29/3/2010 234
VIEIRA Mila PFE77 264992 15/4/2012
VILLOT Judith LIVRY GARGAN 269768 29/7/2012 257
WINK Hind IVRY US 283305 8/7/2010 75
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Formule de la compétition
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20 tireuses

1 tour de poules

20 tireuses
4 poules de 5
Décalage par : clubs
20 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 20 tireuses

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:30    Piste 1
Arbitre: PINOTEAU Laurie  IVRY US

V/M ind. TD rg
KAROUBY IVRY US  V  V  V  2 0,750 3 17 2
CORREIA IVRY US  4  3  V  2 0,250 -3 14 3
REBER PFE77  2  V  4  1 0,250 -6 12 4
BENOIST LIVRY GARGAN  3  2  V  1 0,250 -8 11 5
ASSEMBE NDOUM MONTREUIL FL  V  V  V  V 1,000 14 20 1

Poule No 2    11:30    Piste 2
Arbitre: VATTAIRE Tifaine  PFE77

V/M ind. TD rg
KHANJARI BONDY BASE  V  1 V4  0 0,500 -2 10 4
VILLOT LIVRY GARGAN  1  0  1  4 0,000 -14 6 5
FISCHER ST MAUR VGA  V  V  V V3 1,000 12 18 1
TEISSIER IVRY US  1  V  3  V 0,500 1 14 3
BOUMIER VINCENNES CE  V  V  2  3 0,500 3 15 2

Poule No 3    11:30    Piste 3
Arbitre: KAROUBY Tali  IVRY US

V/M ind. TD rg
TIGNAT AULNAY CE  0  0  0  1 0,000 -18 1 5
LEROY ST MAUR VGA  V  2  3  1 0,250 -2 11 4
MACIEJAK PFE77 V4 V3  V  V 1,000 11 17 1
WINK IVRY US  V  V  3  1 0,500 1 14 3
BESOMBES CER 77  V  V  1  V 0,750 8 16 2

Poule No 4    11:30    Piste 4
Arbitre: CADET Patrick  AULNAY CE

V/M ind. TD rg
HU IVRY US  3  V  V  4 0,500 2 17 3
MINCHELLI IVRY US  V  3  V  V 0,750 9 18 1
NGOM CER 77  3  V  V  V 0,750 4 18 2
VIEIRA PFE77  2  0  2  2 0,000 -14 6 5
LEMJOUGUER ST DENIS SDUS  V  1  4  V 0,500 -1 15 4
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 20 tireuses)
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rang nom prénom club V/M indice TD

1 ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL 1,000 14 20
2 FISCHER Chloe ST MAUR VGA 1,000 12 18
3 MACIEJAK Chloé PFE77 1,000 11 17
4 MINCHELLI Lou Ann IVRY US 0,750 9 18
5 BESOMBES Romane CER 77 0,750 8 16
6 NGOM Awa-Lea CER 77 0,750 4 18
7 KAROUBY Ethel IVRY US 0,750 3 17
8 BOUMIER Manon VINCENNES CE 0,500 3 15
9 HU Joséphine IVRY US 0,500 2 17

10 TEISSIER Eva IVRY US 0,500 1 14
10 WINK Hind IVRY US 0,500 1 14
12 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS 0,500 -1 15
13 KHANJARI Menel BONDY BASE 0,500 -2 10
14 LEROY Elisabeth ST MAUR VGA 0,250 -2 11
15 CORREIA Maurine IVRY US 0,250 -3 14
16 REBER Judith PFE77 0,250 -6 12
17 BENOIST Elsa LIVRY GARGAN 0,250 -8 11
18 VIEIRA Mila PFE77 0,000 -14 6
18 VILLOT Judith LIVRY GARGAN 0,000 -14 6
20 TIGNAT Emilie AULNAY CE 0,000 -18 1
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1 ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL

Tableau de 32

32 ---------

17 BENOIST Elsa LIVRY GARGAN

16 REBER Judith PFE77 10/9

9 HU Joséphine IVRY US

24 ---------

25 ---------

8 BOUMIER Manon VINCENNES CE

5 BESOMBES Romane CER 77

28 ---------

21 ---------

12 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS

13 KHANJARI Menel BONDY BASE

20 TIGNAT Emilie AULNAY CE 10/2

29 ---------

4 MINCHELLI Lou Ann IVRY US

3 MACIEJAK Chloé PFE77

30 ---------

19 VIEIRA Mila PFE77

14 LEROY Elisabeth ST MAUR VGA 10/8

11 TEISSIER Eva IVRY US

22 ---------

27 ---------

6 NGOM Awa-Lea CER 77

7 KAROUBY Ethel IVRY US

26 ---------

23 ---------

10 WINK Hind IVRY US

15 CORREIA Maurine IVRY US

18 VILLOT Judith LIVRY GARGAN 10/2

31 ---------

2 FISCHER Chloe ST MAUR VGA

ASSEMBE NDOUM Kelis

REBER Judith

HU Joséphine

BOUMIER Manon

BESOMBES Romane

LEMJOUGUER Marwa

KHANJARI Menel

MINCHELLI Lou Ann

MACIEJAK Chloé

LEROY Elisabeth

TEISSIER Eva

NGOM Awa-Lea

KAROUBY Ethel

WINK Hind

CORREIA Maurine

FISCHER Chloe
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1 ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL

Tableau de 16

16 REBER Judith PFE77 10/1

9 HU Joséphine IVRY US

8 BOUMIER Manon VINCENNES CE 10/6

5 BESOMBES Romane CER 77

12 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS 10/9

13 KHANJARI Menel BONDY BASE

4 MINCHELLI Lou Ann IVRY US 10/7

3 MACIEJAK Chloé PFE77

14 LEROY Elisabeth ST MAUR VGA 10/4

11 TEISSIER Eva IVRY US

6 NGOM Awa-Lea CER 77 10/9

7 KAROUBY Ethel IVRY US

10 WINK Hind IVRY US 10/8

15 CORREIA Maurine IVRY US

2 FISCHER Chloe ST MAUR VGA 10/7

ASSEMBE NDOUM Kelis

Tableau de 8

BOUMIER Manon
10/9

BESOMBES Romane

MINCHELLI Lou Ann
10/8

MACIEJAK Chloé

NGOM Awa-Lea
10/5

KAROUBY Ethel

FISCHER Chloe
10/8

BOUMIER Manon

Demi-finales

MINCHELLI Lou Ann

10/4

NGOM Awa-Lea

FISCHER Chloe

10/4

BOUMIER Manon

Finale

FISCHER Chloe

10/7

FISCHER Chloe
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Classement général (ordre des rangs - 20 tireuses)
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rang nom prénom club

1 FISCHER Chloe ST MAUR VGA
2 BOUMIER Manon VINCENNES CE
3 MINCHELLI Lou Ann IVRY US
3 NGOM Awa-Lea CER 77
5 ASSEMBE NDOUM Kelis MONTREUIL FL
6 MACIEJAK Chloé PFE77
7 BESOMBES Romane CER 77
8 KAROUBY Ethel IVRY US
9 HU Joséphine IVRY US

10 TEISSIER Eva IVRY US
10 WINK Hind IVRY US
12 LEMJOUGUER Marwa ST DENIS SDUS
13 KHANJARI Menel BONDY BASE
14 LEROY Elisabeth ST MAUR VGA
15 CORREIA Maurine IVRY US
16 REBER Judith PFE77
17 BENOIST Elsa LIVRY GARGAN
18 VIEIRA Mila PFE77
18 VILLOT Judith LIVRY GARGAN
20 TIGNAT Emilie AULNAY CE
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat Poules T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

CADET Patrick AULNAY CE D 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GENEVIEVE Lynda LIVRY GARGAN R 2 - - 1 - - 3 - -

KAROUBY Tali IVRY US FR 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 6 - -

PINOTEAU Laurie IVRY US D 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

VATTAIRE Tifaine PFE77 D 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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